
UCHWAŁA NR XXV/235/2012
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru 
zajęć oraz udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski 

Na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 
1218; Dz. U. z 2006 r., Nr 220, poz. 1600; Dz. U. z 2007 r., Nr 17, poz. 95; Dz. U. z 2007 r., Nr 80, poz. 542; 
Dz.U. z 2007 r., Nr 102, poz. 689; Dz. U. z 2007 r., Nr 158, poz. 1103; Dz. U. z 2007 r., Nr 176, poz. 1238; Dz. U. 
z 2007 r., Nr 191, poz. 1369; Dz. U. z 2007 r., Nr 247, poz. 1821; Dz. U. z 2008 r., Nr 145, poz. 917; Dz. U. z 2008 
r., Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009 r., Nr 1, poz. 1; Dz. U. z 2009 r., Nr 56, poz. 458; Dz. U. z 2009 r., Nr 97, poz. 
800; Dz. U. z 2009 r., Nr 213, poz. 1650; Dz. U. z 2009 r., Nr 216, poz. 1706;ostatnia zmiana: Dz. U. z 2011 r., Nr 
149, poz. 887), przepisu art. 237 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej(Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz. 887; Dz. U. z 2011r. Nr 288, poz. 1690) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz.1281) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/173/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie określenia 
i zasad rozliczania obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć oraz udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Myśliborski §7 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

§ 7. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin ustala się według niżej podanej tabeli: 

 
Lp.
 

Stanowisko Obowiązkowy 
tygodniowy 
wymiar godzin 

1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi zatrudnieni w szkołach, placówkach resocjalizacyjnych, 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

26 

2. Doradcy zawodowi w szkołach 25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1785D666-DDC4-4056-BD13-4106782E1635. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. nr 97, poz. 
674 ze zm.) organ prowadzący szkołę lub placówkę określaw trybie uchwały zasady udzielania i rozmiaru 
obniżek dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze 
w szkołach, zasady rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 
ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

W związku ze zwiększeniem obowiązków wynikających z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17.11.2010 roku w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach proponuje się zwiększenie obowiązkowego wymiaru 
godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów zatrudnionych w szkołach, placówkach 
resocjalizacyjnych,placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Powyższa zmiana nie zwiększa obciążeń budżetu 
Powiatui prowadzido racjonalizacji wydatków. 

Id: 1785D666-DDC4-4056-BD13-4106782E1635. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




